
BTV-Ligen | Sommer 2025

Herren Landesliga 1 Gr. 017 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rot-Weiß Freising (02101) 7 14:0 41:22 88:52 618:474
2 TC Blau-Weiß Fürstenzell (03063) 7 10:4 41:22 87:54 623:467
3 TC Piding (02278) 7 10:4 36:27 82:61 615:501
4 TC Rot-Weiß Landshut (03114) 7 8:6 41:22 87:52 614:465
5 TC Raschke Taufkirchen (01112) 7 6:8 38:25 81:58 583:512
6 TC Großhesselohe II (01021) 7 6:8 22:41 51:86 478:618
7 DJK-TC Büchlberg (03042) 7 2:12 17:46 40:95 411:640
8 TC Ismaning (01026) 7 0:14 16:47 40:98 422:687

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: spielleitung2@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 11.05.2025 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Ismaning
TC Raschke Taufkirchen
DJK-TC Büchlberg
TC Rot-Weiß Landshut

TC Großhesselohe II
TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Piding
TC Rot-Weiß Freising

 
 
 
 

4:5
4:5
4:5
4:5

So. 18.05.2025 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Ismaning
TC Großhesselohe II
TC Rot-Weiß Freising
TC Raschke Taufkirchen

TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Rot-Weiß Landshut
TC Piding
DJK-TC Büchlberg

 
 
 
 

2:7
5:4
5:4
7:2

So. 25.05.2025 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Großhesselohe II
TC Piding
DJK-TC Büchlberg

TC Rot-Weiß Landshut
TC Rot-Weiß Freising
TC Raschke Taufkirchen
TC Ismaning

 
 
 
 

5:4
3:6
5:4
5:4

So. 01.06.2025 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Piding
TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Rot-Weiß Freising
TC Rot-Weiß Landshut

TC Großhesselohe II
DJK-TC Büchlberg
TC Raschke Taufkirchen
TC Ismaning

 
 
 
 

8:1
7:2
5:4
9:0

So. 29.06.2025 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Piding
DJK-TC Büchlberg
TC Ismaning
TC Großhesselohe II

TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Rot-Weiß Landshut
TC Rot-Weiß Freising
TC Raschke Taufkirchen

 
 
 
 

5:4
1:8
3:6
2:7

So. 06.07.2025 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Großhesselohe II
TC Rot-Weiß Landshut
TC Rot-Weiß Freising
TC Ismaning

TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Piding
DJK-TC Büchlberg
TC Raschke Taufkirchen

 
 
 
 

0:9
7:2
9:0
1:8

So. 13.07.2025 10:00
10:00
10:00
10:00

DJK-TC Büchlberg
TC Raschke Taufkirchen
TC Blau-Weiß Fürstenzell
TC Piding

TC Großhesselohe II
TC Rot-Weiß Landshut
TC Rot-Weiß Freising
TC Ismaning

 
 
 
 

3:6
4:5
4:5
7:2

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 16:54 | Seite 1 von 1


