

BTV-Ligen | Sommer 2025

Herren Landesliga 1 Gr. 017 SU

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Rot-Weiß Freising (02101)	7	14:0	41:22	88:52	618:474
2	TC Blau-Weiß Fürstenzell (03063)	7	10:4	41:22	87:54	623:467
3	TC Piding (02278)	7	10:4	36:27	82:61	615:501
4	TC Rot-Weiß Landshut (03114)	7	8:6	41:22	87:52	614:465
5	TC Raschke Taufkirchen (01112)	7	6:8	38:25	81:58	583:512
6	TC Großhesselohe II (01021)	7	6:8	22:41	51:86	478:618
▼	7 DJK-TC Büchlberg (03042)	7	2:12	17:46	40:95	411:640
▼	8 TC Ismaning (01026)	7	0:14	16:47	40:98	422:687

Spielleiter

BTV-Hotline

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: spielleitung2@btv.de

klimeo.de
Wärmepumpen



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
So. 11.05.2025 10:00	TC Ismaning	TC Großhesselohe II	4:5
	10:00 TC Raschke Taufkirchen	TC Blau-Weiß Fürstenzell	4:5
	10:00 DJK-TC Büchlberg	TC Piding	4:5
	10:00 TC Rot-Weiß Landshut	TC Rot-Weiß Freising	4:5
So. 18.05.2025 10:00	TC Ismaning	TC Blau-Weiß Fürstenzell	2:7
	10:00 TC Großhesselohe II	TC Rot-Weiß Landshut	5:4
	10:00 TC Rot-Weiß Freising	TC Piding	5:4
	10:00 TC Raschke Taufkirchen	DJK-TC Büchlberg	7:2
So. 25.05.2025 10:00	TC Blau-Weiß Fürstenzell	TC Rot-Weiß Landshut	5:4
	10:00 TC Großhesselohe II	TC Rot-Weiß Freising	3:6
	10:00 TC Piding	TC Raschke Taufkirchen	5:4
	10:00 DJK-TC Büchlberg	TC Ismaning	5:4
So. 01.06.2025 10:00	TC Piding	TC Großhesselohe II	8:1
	10:00 TC Blau-Weiß Fürstenzell	DJK-TC Büchlberg	7:2
	10:00 TC Rot-Weiß Freising	TC Raschke Taufkirchen	5:4
	10:00 TC Rot-Weiß Landshut	TC Ismaning	9:0
So. 29.06.2025 10:00	TC Piding	TC Blau-Weiß Fürstenzell	5:4
	10:00 DJK-TC Büchlberg	TC Rot-Weiß Landshut	1:8
	10:00 TC Ismaning	TC Rot-Weiß Freising	3:6
	10:00 TC Großhesselohe II	TC Raschke Taufkirchen	2:7
So. 06.07.2025 10:00	TC Großhesselohe II	TC Blau-Weiß Fürstenzell	0:9
	10:00 TC Rot-Weiß Landshut	TC Piding	7:2
	10:00 TC Rot-Weiß Freising	DJK-TC Büchlberg	9:0
	10:00 TC Ismaning	TC Raschke Taufkirchen	1:8
So. 13.07.2025 10:00	DJK-TC Büchlberg	TC Großhesselohe II	3:6
	10:00 TC Raschke Taufkirchen	TC Rot-Weiß Landshut	4:5
	10:00 TC Blau-Weiß Fürstenzell	TC Rot-Weiß Freising	4:5
	10:00 TC Piding	TC Ismaning	7:2

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen